
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.2024 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 03.01.2024 r. 

w sprawie wyłonienia wykonawcy na realizację dwunastu radiowych audycji 

informacyjnych o czasie trwania 9 minut każda, z zakresu działalności oraz 

poszczególnych spraw realizowanych przez Gminę Krzyżanowice w 2024 roku.   

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień finansowanych 

z budżetu Gminy Krzyżanowice i realizowanych przez Urząd Gminy Krzyżanowice, których 

wartość wynosi od 3500 PLN do wartości mniejszej niż 130 000 PLN, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 0050.263.2020 r. z dnia 31.12.2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Odstąpić od stosowania regulaminu powołanego Zarządzeniem Wójta Gminy  

Nr 0050.263.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. przy wyborze wykonawcy na w/w zadanie,  

z uwagi na specyficzny charakter usługi ze względu na określoną grupę odbiorców lokalnych 

zdefiniowanych jako mieszkańców powiatu raciborskiego, do których Zamawiający zamierza 

dotrzeć z informacjami, publikacjami które stanowią przedmiot Umowy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pani Patrycji Pośpiech, a nadzór będę sprawował 

osobiście. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

            WÓJT GMINY 

                     KRZYŻANOWICE 

 

                     Grzegorz Utracki 

 

 

 

 

 
Przygotowała: 

Pośpiech Patrycja  


